
 

 

UCHWAŁA NR XVI/120/2025 

RADY MIASTA I GMINY BUK 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej w roku 2026 

Na podstawie art.15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2025r., poz. 707) w związku z art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2025r., poz. 1153) Rada Miasta i Gminy Buk 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na 2026 rok. 

§ 2. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej: 

1) przy sprzedaży artykułów przemysłowych i przemysłowo - spożywczych: 

a) z samochodu ciężarowego i ciągników rolniczych lub przy tego typu parkowanym pojeździe za każde 

miejsce o szerokości nie większej niż 2,5 m od strony frontowej  w wysokości - 39,00 zł, 

b) z samochodu osobowego, osobowego z przyczepą lub przy tego typu parkowanym pojeździe za każde 

miejsce o szerokości nie większej niż 2,5 m od strony frontowej  w wysokości - 39,00 zł,  

c) ze straganu, stolika lub z ziemi za każde miejsce o szerokości nie większej niż 2,5 m od strony frontowej  

w wysokości    - 33,00 zł. 

2) przy sprzedaży artykułów spożywczych: 

a) z samochodu ciężarowego i ciągników rolniczych lub przy tego typu parkowanym pojeździe za każde 

miejsce o szerokości nie większej niż 2,5 m od strony frontowej  w wysokości  -  33,00 zł,  

b) z samochodu osobowego, osobowego z przyczepą lub przy tego typu parkowanym pojeździe za każde 

miejsce o szerokości nie większej niż 2,5 m od strony frontowej  w wysokości – 33,00 zł, 

c) ze straganu, stolika lub z ziemi za każde miejsce o szerokości nie większej niż 2,5 m od strony frontowej 

w wysokości   –  27,00 zł. 

3) przy sprzedaży artykułów rolnych nieprzetworzonych, owoców, kwiatów, sadzonek, roślin ozdobnych, 

drzewek, krzewów ozdobnych, żywych zwierząt, jajek: 

a) z samochodu ciężarowego i ciągników rolniczych lub przy tego typu parkowanym pojeździe za każde 

miejsce o szerokości nie większej niż 2,5 m od strony frontowej  w wysokości – 27,00 zł, 

b) z samochodu osobowego, osobowego z przyczepą lub przy tego typu parkowanym pojeździe za każde 

miejsce o szerokości nie większej niż 2,5 m od strony frontowej  w wysokości – 27,00 zł, 

c) ze straganu, stolika za każde miejsce o szerokości nie większej niż 2,5 m od strony frontowej wysokości   

– 27,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 7946



d) z ziemi za każde miejsce o szerokości nie większej niż 2,5 m od strony frontowej  w wysokości - 

27,00 zł, 

e) przy drobnej sprzedaży z ręki lub kosza za każde miejsce o powierzchni do 1m2w wysokości  -  16,00 zł. 

§ 3. Przekroczenie szerokości frontowej, o której mowa w § 2 powoduje naliczenie opłaty za kolejne 

miejsce. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Buk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Jankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7946


		2025-11-07T12:00:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




